
                                                                                                                                                                                                    
U C H W A  Ł A  Nr 118/XVII/2012 

Rady Gminy Bielsk 
z dnia 30 marca 2012 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Bielsk. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591  z późn. 
zm./  Rada Gminy  Bielsk uchwala co następuje: 

 
                                                         §  1 
 

W uchwale Nr 163/XXII/2009 Rady Gminy w Bielsku z dnia 26 lutego 2009roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Bielsk: 
 
 §  8 otrzymuje brzmienie: 
 
W przypadkach wymienionych w  § 7, pkt 2 wyraża się zgodę na  podejmowanie decyzji 
Wójtowi Gminy, jak również na przedłużenie umów dzierżawy na placu targowym zgodnie z 
zawartą umową z Parafią Rzymsko-Katolicką z siedzibą w Bielsku.  
 
                                                                    §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
   
                                                                    §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
                                                                    §  4   
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
   


